:-5rl

Roque
GABINETE 00 PREFEITO

OFN''471/2022/GP

Sâo Roque, 13 de julho de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão 050/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N" 050/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão da Certidão N® 050/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.
s

A

Üâ

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO

ISSAHENRIQUESDE

ARAÚJO:! 4495849859

Assinado de forma digital por
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES
DE ARAUJOrI 4495849859

Dados: 2022.07.20 12:17:56-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONlO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

Terra do vinho, bonita por naturaxal'

PREFEITURA OA ESTANCÍA
turística de sAo roque

Rua São Paulo, 966-Taboio CEP; 1&135-12S

Roque
DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO EMEfO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO OE OBRAS EPOSTURAS

CERTIDÃO NS. 050/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns 50/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as

Vias 1 e 2 constantes no ofício em referência, localizadas no

Loteamento Morada dos Colibris, fazem parte do Sistema Viário

do Município, tratam-se de Vias Públicas. A "Rua 01" tem início

no Balão de Retorno, onde está o prédio n® 40 de propriedade

de New Space, e término na Rua 02. Conta com 798,30 m de

comprimento por 12,00 m de largura. A "Rua 02" tem início na Estrada

Emil Scaff e término na Rua 01, ao lado do prédio n^ 21. Conta com

376,80 m de comprimento por 12,00 m de largura. Segue croqui anexo.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos quatro dias

do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois.

Terra cTo vinho, bonita por naturazal'

PREPEtTURADA ESTÂNCIA
turística de sAo roque

Rua Sao Pauta. n'ã6a-nt>o6o CEP; 1S13S.125